主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年6月20日

發文字號：
陽明交大訊前瞻字第1130027328號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2024行動通訊實務競賽海報

​本校智慧節能網路跨層系統整合教學聯盟主辦之「2024
行動通訊實務競賽」，請全國各大專院校資工、通訊網

路等相關科系之師生團隊踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

因應行動通訊技術演進及產業需求，本全國性跨校教學

聯盟，發展推廣具跨層次系統整合性之教學資源，並強

化與國際趨勢及產業需求接軌，有效培育具系統官及國

際觀的行動通訊專業人才，旨揭競賽係為加強學生應用

軟體設計能力並鼓勵將所學落實應用。

本競賽分為「智慧節能與物聯網應用組」、「智慧指向

性傳輸組」及「智慧數位應用組」三大類別，並以初賽

及決賽兩階段進行，活動詳情及活動辦法請至競賽活動

網站查詢下載（https://myppt.cc/PDV8Fw）。

線上報名時間自即日起至113年9月13日（星期五）止。

檢附競賽宣傳電子海報1份，敬請協助公告宣傳。

正本：各公私立大專校院

副本：國立清華大學資工系黃能富特聘教授

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
300093 新竹市大學路1001號
聯絡人
：
邱薰瑩
聯絡電話
：
03-5712121　分機：#55735
電子郵件
：
hsunyc@nycu.edu.tw

113/06/20
14:28:13

1130024813

總收文　113/06/20

第1頁，共1頁